

---

## Articole Tuburi si Racorduri

I.D.: 56513055

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	44164310-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 448,29 RON - 448,29 RON

---

Descriere: COT PVC 32/90 44164310-3 buc 10 1.03 10.30 PIESA CURATIRE DN 110 buc 1 10.31 10.31 \* BRATARA D110 buc 20 9.97 199.40 \* RAMIFICATIE 110/45° buc 4 5.95 23.80 \* RAMIFICATIE 110/50/45° buc 6 5.36 32.16 COT pvc 110/45 buc 20 4.07 81.40 COT pvc 110/90° buc 8 4.22 33.76 \* COT 50/45° buc 20 1.36 27.20 \* COT 50/90° buc 10 1.46 14.60 \* COT 40/90° buc 2 1.30 2.60 \* REDUCTIE 50/40 buc 4 1.40 5.60 \* REDUCTIE 50/32 buc 4 1.79 7.16

---